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خانه ۵۸ متری استاد بازنشسته+تصاویر
این ساختمان دو طبقه برای یک استاد دانشگاه بازنشسته ساخته شد که به دنبال فضایی جدا از خانه اصلی خود به عنوان فضای مطالعه و سرگرم کردن

مهمانانش بود.

به گزارش سایت خبری پرسون، تمایل به حذف فضاهای غیر ضروری، ایده طراحی و ساخت خانهای کوچک در سئول کره جنوبی با نام "جنگل جمع و
جور" بوده است. این پروژه توسط شرکت معماری یانگهان چانگ آرکیتکتکس (YounghanChung Architects) تکمیل شده است.

خانهای با نگاه به معماری سنتی کُرهای

ین ساختمان دو طبقه برای یک استاد دانشگاه بازنشسته ساخته شد که به دنبال فضایی جدا از خانه اصلی خود به عنوان فضای مطالعه و سرگرم کردن
مهمانانش بود.

معماران یانگهان چانگ آرکیتکتکس با توجه به وظیفهای که بر عهده آنها گذاشته شده بود، فضایی در خانههای سنتی کرهای که به نام سارنگ بانگ
(Sarangbang) شناخته میشد را مد نظر قرار دادند. در این فضا مرد خانه به طور معمول از مهمانان پذیرایی کرده و آنها را سرگرم میکرد.

یانگهان چانگ آرکیتکتکس احساس کرد که خانه جنگل جمع و جور با ۵۸ متر مربع مساحت میتواند بار دیگر این نقش تاریخی را در غالب یک فضای
اختصاصی برای مطالعه و کسب آرامش احیا کند.

ویژگیهای پروژه جنگل جمع و جور

پروژه جنگل کوچک شامل دو مکعب روی هم میشود که قسمت بالایی به نظر میرسد کمی چرخیده است. هر دو قسمت با استفاده از فریم فولادی
ساخته شده و با پنلهای فلزی راه راه سفید رنگ پوشیده شده اند.

هر دو طبقه ساختمان به عنوان فضاهای منعطف و مستقل در نظر گرفته شده اند که هر یک دارای یک حمام و فضای انباری در عقب و حداقل تجهیزات
یا اتصالات هستند تا کاربرد خاصی را دیکته نکنند.

در طبقه همکف، سازه فولادی نمایان و به رنگ سفید است. پنجرهای بزرگ به سبک ویترین مغازه در نمای چوبی به سمت خیابان قرار گرفته است و
شامل یک نیمکت بیرونی میشود.

در طبقه بالا، استفاده از چوب برای پوشش فضای داخلی، محیطی گرمتر را ایجاد کرده است. یک فضای میز و قفسههای کتاب توکار در امتداد یک دیوار
ساخته شده اند. یک پنجره در گوشه شمال غربی چشم انداز زیبایی به کوه اینوانگسان ارائه میکند.

دو طبقه از طریق یک پلکان مارپیج خارجی از جنس فولاد در پشت ساختمان به هم متصل میشوند. یک راه پله مستقیم در امتداد ضلع غربی طبقه
دوم نیز به باغ روی پشت بام خانه منتهی میشود.
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